2025 年 4 月 1 日

各 位

ユーディーアイ確認検査株式会社

役員異動に関するお知らせ

当社は、2025 年 3 月 10 日開催の臨時株主総会および取締役会におきまして下記のとお

り役員が選任決定されましたのでお知らせいたします。

記

１．新旧代表者の氏名および役職名

氏名 新役職名 旧役職名

柿沼 繁範 代表取締役社長 取締役

久保木 善史 取締役副社長 取締役

鈴木  徹 取締役 代表取締役

田辺 惠善 取締役 取締役会長

七澤 克宏 取締役 総務部長

2．異動日

2025 年４月１日

3．退任取締役

柴田 守（旧役職：取締役副社長 2025 年 3 月 31 日付）

以上